РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2019                                                                                               № 13
д. Иванково

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения
от 16.01.2006 №3 «О принятии Регламента Совета Иванковского сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»

На основании Устава Иванковского сельского поселения и в соответствии с
Решением Совета Иванковского сельского поселения от 25.11.2016 года № 59 «Об
утверждении структуры администрации Иванковского сельского поселения»

Совет Иванковского сельского поселения Р Е Ш И Л :

1. Внести  в  решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  от
16.01.2006  №  3  «О  принятии  Регламента  Совета  Иванковского  сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области» (далее -
Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
 «1.  Совет сельского поселения (далее – Совет) является представительным

органом  местного  самоуправления  населения  муниципального  образования
«Иванковского сельское поселение» и состоит из 10 депутатов»

1.2. Статью 3 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. В июне-июле заседания могут не проводиться в связи с депутатскими каникулами.»

2. Настоящее решение опубликовать и разместить в сети  интернет на сайте
администрации Иванковского сельского поселения.

Врип главы
Иванковского сельского поселения                                           Е.Н. Харитонова

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                А.А. Сергеев

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения от 16.01.2006 №3 «О принятии Регламента Совета Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»